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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 LEDELSESPÅTEGNING 
  
  
 

 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2019 for John Jensens Maskinfabrik A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 
2019.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Havdrup, den 2. marts 2020 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
John A. T. Jensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
John A. T. Jensen 
Formand  
  
  

Jens Peter T. Jensen 
  
  
  

Sara T. Jensen 
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 
  
  
 

 Side 4 

Til kapitalejerne i John Jensens Maskinfabrik A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for John Jensens Maskinfabrik A/S for perioden 1. januar 
- 31. december 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
perioden 1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler 
og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 
  
  
 

 Side 5 

Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Taastrup, den 2. marts 2020 
 
  
THN Revision 
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 32500145 
 
 
 
 
Tobias H. Nygaard 
Registreret Revisor 
mne33931 
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 SELSKABSOPLYSNINGER 
  
  
 

 Side 6 

Selskabet John Jensens Maskinfabrik A/S 
Industrivænget 16 A 
4622 Havdrup 

  
   CVR-nr.: 20 36 65 75 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse John A. T. Jensen, formand 
 Jens Peter T. Jensen 
 Sara T. Jensen 
  
Direktion John A. T. Jensen 
  
Revisor  THN Revision 
 Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Telegade 1, 1.  
  2630 Taastrup 
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 LEDELSESBERETNING 
  
  
 

 Side 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet drift af maskinfabrik, hvis primære 
produktion er baseret på CNC-maskiner. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 8 

Årsregnskabet for John Jensens Maskinfabrik A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-
selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Leasing 
Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten 
(finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af 
leasingydelserne, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi heraf 
som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for 
selskabets øvrige anlægsaktiver. 
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen. 
 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes løbende i resultatopgørelsen over leasingperioden. 
Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 9 

RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 

Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det 
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er 
medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet. 
 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning 
af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 10 

BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.  
 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som 
en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-8 år 0 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
JG

W
S-

G
0S

G
I-T

E0
IE

-7
8J

U
4-

U
EQ

7G
-P

8Z
PF



John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 11 

Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den 
senest noterede salgskurs. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019 
   
  2018 
 2019 kr. 1000 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  6.989.452 8.008 
   

 1 Personaleomkostninger ...............................................................  7.013.027- 7.054- 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...............................................................................  835.329- 951- 
   Andre driftsomkostninger ...........................................................  12.552- 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  871.456- 3 
   

   Andre finansielle indtægter .........................................................  889 2 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...............................................................................  57.038- 62- 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  141.776- 159- 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  1.069.381- 216- 
   

   Skat af årets resultat ....................................................................  235.263 47 
     

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  834.118- 169-      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Reserve for opskrivninger ...........................................................  56.550- 57- 
   Overført resultat ..........................................................................  777.568- 112- 
     

 DISPONERET I ALT ...............................................................  834.118- 169-      
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 
 AKTIVER 
   
  2018 
 2019 kr. 1000 
 

 Side 13 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  2.310.029 3.158 
   Indretning af lejede lokaler..........................................................  384.923 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  2.694.952 3.158 
     

   Deposita .......................................................................................  40.915 41 
     

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  40.915 41      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  2.735.867 3.199 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ...................................  3.120.294 2.844 
     

 Varebeholdninger ......................................................................  3.120.294 2.844      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...............................  2.310.261 3.385 
   Andre tilgodehavender ................................................................  5.238 6 
   Udskudt skatteaktiv .....................................................................  382.621 148 
   Periodeafgrænsningsposter ..........................................................  7.266 25 
     

 Tilgodehavender ........................................................................  2.705.386 3.564      

   Andre værdipapirer og kapitalandele ..........................................  4.862 5 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ................................................  4.862 5      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  5.830.542 6.413      

   

 AKTIVER ..................................................................................  8.566.409 9.612      
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 
 PASSIVER 
   
  2018 
 2019 kr. 1000 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital .....................................................................  1.660.000 1.660 
   Reserve for opskrivninger ...........................................................  117.000 173 
   Overført resultat ..........................................................................  902.502 1.680 
     

 2 EGENKAPITAL .......................................................................  2.679.502 3.513 
     

   

   Kreditinstitutter ...........................................................................  1.075.332 1.314 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser................................................  1.075.332 1.314 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....................  588.000 564 
   Kreditinstitutter ...........................................................................  1.197.256 1.111 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  644.233 465 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...............................................  1.379.387 1.517 
   Anden gæld .................................................................................  900.243 1.068 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...................................  102.456 60 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  4.811.575 4.785      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  5.886.907 6.099 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  8.566.409 9.612      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 6 Ejerforhold  
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 NOTER 
  
   
  2018 
 2019 kr. 1000 
 

 Side 15 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..........................................................  15 15 
   

 Lønninger ....................................................................................  5.854.210 5.922 
 Pensioner .....................................................................................  964.454 926 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  194.363 206 
     

 Personaleomkostninger i alt .....................................................  7.013.027 7.054      

   

 

   Forslag til  
  Kapital- resultatdisponeri-  
 Primo regulering ng Ultimo 
 2 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital ...............  1.660.000 0 0 1.660.000 
 Reserve for opskrivninger .....  173.550 56.550- 0 117.000 
 Overført resultat ....................  1.680.070 0 777.568- 902.502 
         

 3.513.620 56.550- 777.568- 2.679.502          

   

   
 Virksomhedskapitalen er fordelt således:  

 1.660 aktier á nom DKK 1.000 ...............................................................................  1.660.000 
   

 1.660.000    

   
   

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter .....................................  1.663.332 588.000 0 
       

 1.663.332 588.000 0        
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John Jensens Maskinfabrik A/S 
 

 NOTER 
  
   
 
 

 Side 16 

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og 
solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Virksomheden har leaset driftsmidler, som er aktiveret i årsregnskabet med TDKK 1.836. 
Forpligtelsesbeløbet er passiveret med TDKK 1.313. 
 
Virksomheden har en operationel leasingforpligtelse på TDKK 810. 
 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 
 
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder: 
 
Løsøreejerpantebrev nom. TDKK 785 med pant i goodwill og driftsmidler. 
 
Skadesløsbrev nom. TDKK 2.300 med pant i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmidler og 
immaterielle rettigheder. De pantsatte aktiver er i årsrapporten indregnet med TDKK 5.905. 
 
Virksomheden har en huslejeforpligtelse, der udgør TDKK 128. 

  

  

 6 Ejerforhold  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 
minimum 5 % af aktiekapitalen: 
 
John A. T. Jensen Holding ApS, Industrivænget 16A, 4622 Havdrup  
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